別記様式第１号(第５条関係)

自動車改造費助成申請書

  年  月  日

洞爺湖町長         様

申請者 住 所

    氏 名

次のとおり自動車改造費助成を申請します。

なお、決定に必要な私の世帯の住民登録資料、税務資料その他について、関係機関に

調査、照会、閲覧することを承諾します。

対象者

氏 名  生年月日 年  月  日歳

住 所  職業

身 体 障 害 者

手 帳 番 号

第     号

年   月   日  交付
等級  種  級

障 害 名

改 造 す る

自動車の概要

車  両

ナンバー

メーカー

車  名

改 造 費 総 額 円
改 造

(予定)年月
年   月

改 造 を 必 要

と す る 理 由

所 得 状 況

区  分 前年の所得税課税所得金額 扶養親族数

本   人 円 人

扶養義務者 円 人

運転免許の有無 有 ・ 無
自動車の

所 有 者 （続柄    ）

◎添付書類  ・運転免許証の写し

        ・車検証の写し

・改造施工業者の見積書（改造箇所及び経費の明確なもの）

※町記入欄

改造理由  適・否

所得状況  適・否            確認者

※洞爺湖町では、洞爺湖町暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除する

ため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。

（裏面）

誓   約   書

 私は、下記の事項について誓約します。

 なお、洞爺湖町が必要な場合には、下記の事項について伊達警察署に照会することにつ

いて承諾します。

 また、照会で確認された情報は、今後、私が洞爺湖町と行う他の契約における確認等に

利用することに同意します。

記

１ 自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。

⑴ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

⑵ 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

⑶ 暴力団員が役員となっている事業者

⑷ 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者

⑸ 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等

を締結している者

⑹ 暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者

⑺ 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難さ

れる関係を有している者

⑻ 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを利用している者

２ 上記１の⑴から⑻までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他団

体又は個人ではありません。

３ この誓約が事実と相違することが判明した場合は、この助成決定が解除等のいかなる

措置を受けても異議を申し立てません。また、これにより損害が生じた場合は、一切私

の責任といたします。

  洞爺湖町長   様

年  月  日

住  所

氏  名